

Korona-Info (1-2020) Vapaaehtoisen pelastuspalvelun hämäläisille toimijoille (13.3.2020)

Suomen Punainen Ristin Hämeen piiri noudattaa Valtioneuvoston 12.3.2020 julkaisemia rajoitus suosituksia koronaviruksen Covid-19 leviämisen hidastamiseksi. Toivon, että paikallistoimikunnat ottavat tämän myös huomioon toiminnassaan.

Rajoitteiden tarkoituksena on pidentää viruksen leviämisaikaa ja ennakoivasti vähentää terveydenhuollolle tulevaa yhtäaikaista potilaskuormaa.

Toiminta jatkuu, mutta rajoitetusti

Suomen Punainen Risti ja Vapaaehtoisen pelastuspalvelun järjestöverkosto jatkaa toimintaansa, vain toiminnan toteutustapa muuttuu toistaiseksi. Vähennämme kasvotusten tapahtuvia tilaisuuksia valtioneuvoston suosituksen mukaisesti.

SPR:n Hämeen piiri peruu pääsiäiseen (13.4.2020) asti kaikki kasvotusten järjestettävät koulutukset ja tapahtumat. Tapahtumiin ilmoittautuneille lähetetään vielä erikseen peruutukset tai ohjeet mahdollisista videotapaamisista. Peruutusten mahdollista jatkamista pääsiäisen yli arvioidaan maaliskuun lopussa.

Tapahtumien peruuttamisella haluamme osaltamme huolehtia vapaaehtoisten turvallisuudesta sekä varmistaa järjestöverkoston toimijoiden toimintakyky kevään aikana.

Hälytys- ja muut auttamistehtävät

- Edellä kerrottu kokoontumisrajoite ei koske viranomaisen käynnistämää auttamistilannetta. Punainen Risti on alustavasti keskustellut STM:n kanssa vapaaehtoisten käyttämisestä esim. info-pisteillä ja karanteenissa olevien ruokajakelun avustamisessa.
- Piiriin on perustettu toiminnan koordinoimiseksi tilannejohtoryhmä. Ryhmä kokoontuu toistaiseksi joka päivä klo 13:00.
- Toivon tiedon viranomaisten tiedusteluista ja pyynnöistä, jotta voimme osaltamme ylläpitää tilannekuvaa ja ohjata tarvittaessa resursseja. Samalla varmistamme, että vapaaehtoisia ei aseteta ennalta tiedossa olevalle vaaralle alttiiksi.

Tommi Mattila
Valmiuspäällikkö
Suomen Punainen Risti
puhelin 040 589 5780
tommi.mattila@redcross.fi

VAPEPA-INFO HÄME

VAPAAEHTOINEN PELASTUSPALVELU

TOIMINTAA KOORDINOI SUOMEN PUNAINEN RISTI

MATTILA TOMMI